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PINTAKALLISTUSSELVITYS 
 

Tilaaja  

 

Vantaan Tilakeskus 

Hankepalvelut, Rakennuttaminen 

Kielotie 13, 01300 VANTAA 

 

Kohde 

 

Kiirunatien päiväkoti 

Kiirunatie 3  

01450 VANTAA 
 

Kohde on 2-kerroksinen, harjakattoinen päiväkotikäyttöön tehty rakennus, joka on valmistunut ar-

violta 1985. Kohteen julkisivuilla on teräsbetonielementtejä ja tiilimuurausta. Harjakaton vesikat-

teena on konesaumattu pelti. Rakennuksen kerrosala on noin 1000 m
2
.  Rakennus on rinnemaastos-

sa. 

 

Toimeksianto 

 

Toimeksiantona oli selvittää pintakallistuksien suunnat rakennusvierustalla ja kirjata ylös muut asi-

aan kuuluvat huomiot. Arviointiapuna käytettiin vesivaakaa. 

 

Tutkimuskäynnit 

 

Selvityskäynti tehtiin 4.5.2011 ASB-Consult Oy:n insinööri (AMK) Asko Karvosen toimesta. Koh-

teen piha-alueilla liikuttiin itsenäisesti.  

 

Merkinnät 

 

Havainnot merkittiin liitteenä oleviin mittakaavattomiin pohjapiirustuksiin.  

 

TEHDYT HAVAINNOT  
 

Pintakallistukset ja maan pinta sekä kattovesien poisto 

 

Lännen puoleinen sivu 

 

Rakennuksen vierustalla on lähellä luoteiskulmaa asfalttia ilman ns. reunamakkaraa. Tällä koh-

taa pintakallistus on rakennukseen päin noin 1 m matkalla, jonka jälkeen kallistus on rakennuk-

sesta poispäin (kuva 1). Sivustalla on lisäksi sepeliä ja betonilaatoitusta. Piha-alueella on muutoin 

asfalttia, jossa on jonkin verran routavaurioita. Sepelöinti ulottuu noin 1 m etäisyydelle sokkelis-

ta, jonka jälkeen alkaa laudoin erotettu pensasistutusalue (kuva 2).  Sokkelin korkeus maanpinnan 

yläpuolella on n. 36 cm. Kallistus rakennuksesta poispäin on riittävä lounaiskulman aluetta lukuun 

ottamatta, jossa pinta on tasainen tai kallistuu rakennukseen päin. Sivulla on 3 kpl sade-

vesikaivoja. Sadevedet ohjataan umpinaiseen sadevesijärjestelmään.  
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Kuva 1 Pinta viettää rakennukseen päin asfal-

toidulla kohdalla. Reunamakkaraa ei 
ole. 

 Kuva 2 Rakennusvierustan sepelöintiä.  

 

Eteläpääty 

 

Rakennusvierellä on sepelöinti osittaisella tukilaudalla (kuva 3). Maanpinta viettää rakennuksesta 

poispäin mutta sisäänkäynnin lännen puolella pinta on painanne ja idän puolella maanpinta 

viettää rakennukseen päin (kuva 4). Sadevesikaivon kansi on maanpinnan yläpuolella (kansi-

kuva).  

 

    
 
Kuva 3 Rakennusvierustalla sepeliä.  Kuva 4 Maanpinta viettää rakennukseen päin. 

 

Idän puoleinen sivu 

 

Rakennuksen vierustalla lähellä kaakon puoleista kulmaa olevan tukimuurin kohdalla on pensasistu-

tuksia ja maan pinta viettää rakennukseen päin (kuva 5). Muilla osin rakennusvierustalla on as-

falttia ja betonilaattoja ilman ns. reunamakkaraa, hiekkaa ja sepeliä. Maanpinta on asfal-

toidulla osalla tasainen ja viettää loivasti eteläpäätyä kohti (kuva 6). Muilla osin maanpinta viet-

tää rakennuksesta poispäin mutta paikoin on kaatoa rakennukseen päin tai pinta on tasainen. 

Keskimmäisen sisäänkäynnin pohjoispuolella on vettä keräävä painanne (kuva 7). Piha-

alueella oleva sadevesikaivo on tukittu hiekalla (kuva 8). Hiekkalaatikko on lähellä rakennusta, 

jolloin alueen tasaisuudesta johtuen kaatoa ei tule riittävästi rakennuksesta poispäin (kuva 9). 
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Lähellä koillisen puoleista kulmaa nurmialue on rakennusvierustan sepelöintiä ylempänä. Maanpin-

ta viettää kuitenkin pohjoispäätyä kohti (kuva 10).  

 

    
 
Kuva 5 Maanpinta viettää rakennukseen päin.  Kuva 6 Maanpinta viettää rakennukseen päin. 

 

    
 
Kuva 7 Vettä keräävä monttu sokkelin vieres-

sä. 
 Kuva 8 Sadevesikaivo tukittu hiekalla. 

 

     
    
Kuva 9 Hiekkalaatikko lähellä rakennusta. 

Pinta tasainen tai pieni kaato pois-
päin. 

 Kuva 10 Maanpinta viettää pohjoispäätyä kohti. 
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Pohjoispääty 

 

Rakennusvierellä on sepeliä ja pinta viettää luoteiskulmaa kohti. Sepeli on erotettu rakennukseen 

päin kallistavasta nurmialueesta laudalla. Sivulla olevan tukimuurin yläpuolella maanpinta 

on tasainen mutta toimii kuitenkin sulamisvesiä padottavana rakenteena (kuva 11 ja 12).  As-

faltti on erotettu nurmialueesta ns. reunamakkaralla. 

    

    
 
Kuva 11 Tukimuuri.  Kuva 12 Rakennusvierellä sepeliä. Nurmialue 

kaataa rakennusta päin. 

 

Perustusten kuivatus 

 

Rakennuksen kaakon puoleisella kulmalla avattiin salaojien tarkastuskaivo. Noin 62 cm metrin sy-

vyydellä eteläpäädyn maanpinnasta on muovisten salaojaputkien alapinnat (kuva 13). Betoniren-

kaista tehdyn kaivon pohjalla on vettä. 

 

 
 
Kuva 13 Salaojaputkien tarkastuskaivo.    
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Toimenpide-ehdotukset 

 

Seinien vierustojen maan pintojen kallistukset korjataan Vantaan kaupungin Talonsuunnitte-

lupalvelun perusohjetta 5/ 2000 noudattaen kohteessa havaittujen puuteiden osalta. 
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Maanpinnat korjataan kallistumaan rakennuksesta poispäin viettäviksi niiltä kohdin kun 

puutteita havaittiin. Sokkelia vasten asennetaan asfaltoiduilla kohdilla ns. reunamakkara. 

 

Idän (yläpiha) puoleisella sivulla olevat montut tasataan. Hiekkalaatikko suositetaan siirrettä-

väksi kauemmaksi rakennuksesta. 

 

Itäsivulla oleva sadevesikaivo avataan. 
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